

# **MOLTZEN GARDINER ApS**

Solrød Strandvej 109  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2020**

---

**Jonas Peter Amnitzbøll Moltzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOLTZEN GARDINER ApS  
Solrød Strandvej 109  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 25795822

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og opsætning af gardiner og afskærmningsløsninger m.v.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 237.406. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.836.517, samt en egenkapital på kr. 4.872.701

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		8.076.923	7.401.218
Eksterne omkostninger .....		-5.296.446	-4.938.683
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.780.477</b>	<b>2.462.535</b>
Personaleomkostninger .....		-2.428.527	-2.288.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-79.680	-111.680
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>272.270</b>	<b>62.287</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.477	49.493
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.764	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>303.983</b>	<b>111.780</b>
Skat af årets resultat .....		-66.577	-2.538
<b>Årets resultat .....</b>		<b>237.406</b>	<b>109.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		237.406	109.242
<b>I alt .....</b>		<b>237.406</b>	<b>109.242</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		133.961	213.641
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.961</b>	<b>213.641</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.961</b>	<b>213.641</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		584.885	585.415
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>584.885</b>	<b>585.415</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		932.111	1.589.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.966.790	1.912.100
Udskudte skatteaktiver .....		50.494	48.498
Andre tilgodehavender .....		452.264	409.776
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.401.659</b>	<b>3.960.165</b>
Likvide beholdninger .....		1.715.712	899.984
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.702.256</b>	<b>5.445.564</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.836.217</b>	<b>5.659.205</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.747.701	4.510.295
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.872.701</b>	<b>4.635.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		173.549	367.953
Skyldig selskabsskat .....			-29.488
Skyldig moms og afgifter .....		407.383	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		382.584	685.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>963.516</b>	<b>1.023.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>963.516</b>	<b>1.023.910</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.836.217</b>	<b>5.659.205</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6